

## FINALINIS VERSLO IDĖJŲ PRISTATYMO IR AKSELERAVIMO PROGRAMOS RENGINYS

Per pastaruosius mėnesius Verslo Akseleravimo Programos dalyviai įdėjo daug darbo kurdami ir stiprindami savo verslo idėjas. Atėjo metas pristatyti rezultatus. **Tad maloniai kviečiame Jus dalyvauti finaliniuose verslo idėjų pristatymo ir akseleravimo programos renginiuose.**

**Renginys skirtas** veiklos patirtį turintiems verslams bei visiems Verslo Akseleravimo Programos dalyviams.

**Renginio tikslas** – kuo daugiau naujų pažinčių, naudingų verslo kontaktų, kuo daugiau informacijos apie Lietuvoje *gimstančius* verslus, jų galimybes.

### Renginiai vyks








1. lapkričio 18 d. viešbutis Vytautas Mineral SPA, Karalienės Barbaros al. 2, Birštonas.
2. lapkričio 23 d. Kūrybinių industrijų centras „Taurapilis“, Aušros g. 47, Utena.
3. lapkričio 25 d. Šiaulių akademijos informacijos centras, Vytauto g. 84, Šiauliai.

Dalyvavimui būtinas galiojantis galimybių pasas bei išankstinė registracija.

## DALYVIŲ REGISTRACIJA



### RENGINIO PROGRAMA\*

10:30-11:00		Dalyvių registracija, pasitikimo kava
11:00-11:20		Sveikinimo žodis ir projekto pristatymas <b>Renginio vedėjas ir moderatorius - konsultantas Valentinas Marinionokas</b>
11:20-11:50		<b>Nuosavas verslas - kelias į asmeninę laisvę. Buvusio darboholiko istorija</b> <b>Darius Bagdžiūnas</b> , „Gaumina“ – interaktyvios tarptautinės agentūros, teikiančios internetinių svetainių kūrimo, internetinės reklamos, vaizdo, daugialypės terpės, mobiliųjų ir virusinių paslaugų paslaugas įkūrėjas, vystytojas, sėkmingai pardavęs verslą šiuolaikinis verslo pensininkas
11:50-12:30	 	<b>Lietuva ir Italija – galimybės verslo pradžiai ir plėtrai. Laikas pakeisti nuomonę</b> <b>Gian Luca Demarco</b> , 13 metų Lietuvoje gyvenantis, verslą čia įkūręs ir plėtojantis virtuvės šefas savo pranešime pateiks drąsias įžvalgas apie verslumo ugdymą apskritai, sąlygas ir galimybes verslui mūsų krašte ir užsienyje <b>Kitoks kelias verslui (lapkričio 23 d. Utena).</b> <b>Pranešėja Australijos lietuvė, viena įtakingiausių pasaulio futurologų - Kristina Dryža</b> atskleis, kokias klaidas darome nedrįsdami pasitelkti asmeninės intuicijos, nepasitikėdami savimi, neleiddami sau rizikuoti ir kaltindami save dėl nesėkmės.
12:30-13:30		Turinga ir smagi veikla darbo grupėse, kontaktų užmezgimo valanda
13:30 - ...		Neformalus bendravimas, diskusijos, užkandžiai

\*Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti pranešimų ir veiklų eilės tvarką bei trukmę.

**Renginį organizuoja** - UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ kartu su partneriais.  
Daugiau informacijos apie renginį: [rima@ekt.lt](mailto:rima@ekt.lt) (+370 687 27514)